Протокол проведения аукциона в электронной форме

Реестровый номер: AVT27071500001

Краткое наименование: Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора об
искусственном воспроизводстве водных биоресурсов в целях компенсации ущерба по объекту
«Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги Московской области (с последующей
эксплуатацией на платной основе)», 1-я очередь строительства. Пусковой комплекс (этап строительства) №
4 (31502607212)

Организатор: Общество с ограниченной ответственностью "Автодор-Торговые Системы"

Начальная цена контракта: 8 519 900,00 RUB

Дата и время начала аукциона: 20-08-2015 10:00:00 [GMT +3 ]

Дата и время окончания аукциона: 20-08-2015 11:28:48 [GMT +3 ]

Наименование электронной площадки: ЭТП Автодор-Торговые системы

Адрес электронной площадки: https://tenders.etp-avtodor.ru

На участие в аукционе подали заявки следующие заявители:

Заявка № 1
Заявка № 2

Все минимальные предложения о цене контракта, сделанные участниками аукциона в электронной форме и
ранжированные по мере убывания:

Место Наименование участника Дата и время

подачи
Сумма
предложения

Валюта Порядковый
номер

1 Участник №1 20-08-2015
11:18:48 [GMT
+3]

6 347 325.50  RUB Заявка №1

2 Участник №2 20-08-2015
11:18:29 [GMT
+3]

6 389 925.00  RUB Заявка №2

Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу подведения итогов
Открытого Аукциона в Электронной Форме на право заключения Договора об

искусственном воспроизводстве водных биоресурсов в целях компенсации
ущерба по объекту «Строительство Центральной кольцевой автомобильной

дороги Московской области (с последующей эксплуатацией на платной
основе)», 1-я очередь строительства. Пусковой комплекс (этап строительства)

№ 4
21.08.2015 №31502607212-03

г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

А.С. Соколов

Д.С. Иванов
А.А. Блажин
М.В. Бойцова
Е.В. Кожененкова
И.Н. Комкова
И.Р. Рыбина

О.Ю. Алексеева
Е.А. Голубцов
В.А. Матвеев

Слушали:
А.С. Соколов объявил, что оператором ЭТП 20.08.2015 в 11:30 были переданы

Вторые Части Аукционных Заявок и открыт доступ к аккредитационным сведениям
Участников Закупки: общества с ограниченной ответственностью «Мулинское
рыбоводное хозяйство» (ООО «Мулинское рыбоводное хозяйство») (Заявка №1);
общества с ограниченной ответственностью «Главрыба» (ООО «Главрыба») (Заявка
№2).

 Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании
«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена проверка
Вторых Частей Аукционных Заявок на соответствие их требованиям Документации
об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности Государственной
компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной
Деятельности).

2

1. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки
(Заявка №1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки
(Заявка №2) нарушений не выявлено.

Решили:
В связи с отсутствием нарушений во Вторых Частях Аукционных Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Закупки члены
Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица № 1

Участник Аукциона

Члены Комиссии

ООО «Мулинское рыбоводное
хозяйство»

(Заявка № 1)

ООО «Главрыба»
(Заявка № 2)

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной
Документации – «соответствие»;

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной
Документации – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие

Д.С. Иванов соответствие соответствие

А.А. Блажин соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

Е.В. Кожененкова соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

Участники Аукциона:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Мулинское рыбоводное

хозяйство» (ООО «Мулинское рыбоводное хозяйство») (местонахождение и
почтовый адрес: 606083, Нижегородская область, д. Мулино, Володарский район, 50
метров юго-западнее деревни Мулино, 1; телефон: +7 (901) 800-88-48; адрес
электронной почты: osetrnn@bk.ru).

3

mailto:osetrnn@bk.ru

2. Общество с ограниченной ответственностью «Главрыба» (ООО
«Главрыба») (юридический адрес: 127276, г. Москва, ул. Ботаническая, д. 14, офис
21; почтовый адрес: 142200, Московская обл., Серпуховской р-н, д. Жерновка, 45-Б;
телефон: +7 (495) 674-31-10; адрес электронной почты: glavfish2010@gmail.com).

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке

Победителя Аукциона общества с ограниченной ответственностью «Мулинское
рыбоводное хозяйство» (ООО «Мулинское рыбоводное хозяйство») (почтовый
адрес: 606083, Нижегородская область, д. Мулино, Володарский район, 50 метров
юго-западнее деревни Мулино, 1; телефон: +7 (901) 800-88-48; адрес электронной
почты: osetrnn@bk.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора Сроки выполнения
работ

Цена Договора,
предложенная

Победителем Аукциона,
руб.

комплекс работ по
искусственному
воспроизводству водных
биоресурсов в целях
компенсации ущерба по
объекту «Строительство
Центральной кольцевой
автомобильной дороги
Московской области (с
последующей
эксплуатацией на платной
основе)», 1-я очередь
строительства. Пусковой
комплекс (этап
строительства) № 4

начало выполнения работ
– со дня заключения
настоящего Договора;
окончание выполнения
работ – 1 сентября 2015 г.

6 347 325,50

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  А.С. Соколов

отсутствовала  О.Ю. Алексеева

____________  Д.С. Иванов

____________  А.А. Блажин

____________ М.В. Бойцова

отсутствовал    Е.А. Голубцов

____________ Е.В. Кожененкова

____________  И.Н. Комкова

отсутствовал   В.А. Матвеев

____________  И.Р. Рыбина

5

		2015-08-21T11:13:03+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна